Plurianual, o Anexo da Lei de Diretrizes Orgamentdrias - LDO e o cronograma de
desembolso, para o corrente exercicio.

Art. 2° Fica igualmente o Chefe do Executivo Municipal autorizado a abrir, no
corrente exercicio, um Crédito Adicional Suplementar, no valor de até R$ 850.000,00
(oitocentos e cinquenta mil reais), destinado a suplementar a seguinte dota¢ao:

05.000 - FUNDAGAO PROMOTORA DE EVENTOS
05.001 - Funda¢ao Promotora de Eventos

05.001.13.695.0200.2400 — Promover, Incentivar e Explorar Eventos,
Atividades e Turismo

3.0.00.00.0000 — DESPESAS CORRENTES